
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynku biurowego WIORiN w Koszalinie

Oddział w Szczecinie przy ul. Matejki 6 B

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000093792

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 7-9

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-411

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 943433214

1.4.8.) Numer faksu: 943415582

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wi-koszalin@piorin.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/wiorin-koszalin

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Nadzór nad zdrowiem roślin i nasiennictwem

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00170622

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00140082

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu termomodernizacji obiektu/budynku, o wartości roboty
budowlanej minimum 1.000.000,00 złotych brutto;
b) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.: 

� Kierownikiem budowy z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej i posiadającym
uprawnienia w zakresie prowadzenia nadzoru dla obiektów znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków - minimum 5 lat
stażu pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót i prowadzenie co najmniej 3 nadzorów dla obiektów
znajdującymi się w gminnej ewidencji zabytków.

Po zmianie: 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00170622/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu termomodernizacji obiektu/budynku, o wartości roboty
budowlanej minimum 1.000.000,00 złotych brutto;
b) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.: 

� Kierownikiem budowy z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej i posiadającym
uprawnienia w zakresie prowadzenia nadzoru dla obiektów znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków lub w rejestrze
zabytków - minimum 5 lat stażu pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót i prowadzenie co najmniej 3
nadzorów dla obiektów znajdującymi się w gminnej ewidencji zabytków lub w rejestrze zabytków.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00170622/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja budynku biurowego WIORiN w Koszalinie Oddział w Szczecinie przy ul. Matejki 6 B
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000093792
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 7-9
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-411
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 943433214
	1.4.8.) Numer faksu: 943415582
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wi-koszalin@piorin.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/wiorin-koszalin
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00170622
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00140082
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



